
III  Kowal  Fest  połączony  z
Dniem  Dziecka  Odbył  się  w
Laskowej
2 czerwca 2025 r.

To  była  pełna  atrakcji  i  radości  sobota  w  Skansenie  na
Jędrzejkówce w Laskowej! 31 maja br. miał miejsce III „Kowal
Fest”,  połączony  z  obchodami  Dnia  Dziecka.  Emocje  i  
szczególna atmosfera tego miejsca, jak i dnia zachęciły do
przybycia wielu gości, którzy mieli okazję po raz kolejny
poznać  mistrzów  kowalskiego  rzemiosła  z  regionu  Powiatu
limanowskiego, ale i z całej Polski. Widowiskowe pokazy dały
możliwość obserwowania, jak powstają przedmioty użytkowe oraz
sztuka tworzona z pasją w wykonaniu doświadczonych i zdolnych
kowali.  Ogromnym zainteresowaniem cieszyły się także stoiska
rękodzielnicze i gastronomiczne – z regionalnymi produktami,
jak  np.  miody,  przetwory,  pieczywo  i  wiele  innych.
Organizatorzy zadbali zwłaszcza o najmłodszych w przededniu
ich  święta.  Gry  i  zabawy  w  plenerze,  warsztaty  ,  park
dmuchańców i inne przyjemnosci umiliły ten wyjątkowy dzień.
Także  na  stoisku  Powiatu  Limanowskiego,  można  było  wziąć
udział w zabawach i tematycznych konkursach z nagrodami, jak
również zasięgnąć informacji o naszym regionie oraz zabrać
materiały informacyjne.

III Kowal Fest to również święto regionalnych rytmów i muzyki.
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Popołudniowe, porywające występy zespołów „Górne Łososiniaki”
oraz  „Niskowiaki”  wzbudziły  zachwyt  i  dostarczyły  wielu  
wspaniałych emocji wszystkim uczestnikom.

Zwieńczeniem dnia na Jędrzejkówce było wieczorne nabożeństwo
majowe  w  kaplicy  Matki  Boskiej  Nieustającej  Pomocy  na
Jędrzejkówce  z  oprawa  muzyczną  zespołu  „Górne  Łososiniaki”
oraz  pokaz  kowalski  o  zachodzie  słońca.Podczas  wydarzenia
obecni  byli   przedstawiciele  lokalnych  samorządów,
stowarzyszeń  i  instytucji.

Dziękujemy organizatorom, sponsorom oraz parterom III edycji
festiwalu Kowal Fest oraz Dnia Dziecka, także wszystkim którzy
w ten weekend tak licznie odwiedzili, jak zawsze urokliwą i
gościnną Zagrodę na Jędrzejkówce.
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